

RLB Invest ApS

Stengårdsvænge 67, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 45 10 88 99

Årsrapport

27. september 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2026.

Benjamin Rattenborg Linneberg Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. september 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLB Invest ApS
Stengårdsvænge 67
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 45 10 88 99
Stiftet: 27. september 2024
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 27. september - 30. september

Direktion

Benjamin Rattenborg Linneberg Bentsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Bentsen VVS ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67.614 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er klar over egenkapitalen er tabt, men forventer den bliver reetableret i næste regnskabsår ved udbytter fra kapitalinteressen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/9 2024	- 30/9 2025
Andre eksterne omkostninger	-9.725	
Øvrige finansielle omkostninger	-57.889	
Resultat før skat	-67.614	
Skat af årets resultat	0	
Årets resultat	-67.614	
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.614	
Disponeret i alt	-67.614	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalinteresse	<u>2.051.381</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.051.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.051.381</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>38.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.274</u>
Aktiver i alt	<u>2.089.655</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overført resultat	<u>-67.614</u>
Egenkapital i alt	<u>-27.614</u>
Gældsforpligtelser	
6 Anden gæld	<u>2.109.269</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.109.269</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.117.269</u>
Passiver i alt	<u>2.089.655</u>

1 Kapitalforhold**2 Medarbejderforhold**

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er klar over egenkapitalen er tabt, men forventer den bliver reetableret i næste regnskabsår ved udbytter fra kapitalinteressen.

27/9 2024
- 30/9 2025

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

30/9 2025

3. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb

2.051.381

Kostpris ultimo

2.051.381

Regnskabsmæssig værdi ultimo

2.051.381

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bentsen VVS ApS, Gladsaxe	10 %	7.260.113	5.033.170
		7.260.113	5.033.170

4. Virksomhedskapital

Kontant kapitalstiftelse

40.000

40.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-67.614

-67.614

Noter

30/9 2025**6. Anden gæld**

Anden gæld i alt	2.109.269
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.109.269</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
